
Dodatek č. 1 k - Dohoda o zajištění školního stravování

Smluvní strany:
Školské zařízení: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45
Sídlo: Tomkova 45, Olomouc, 779 00
Zastoupené ředitelem: PhDr. Karlem Gošem
IČO: 00601799
DIČ: CZ00601799
Tel.: 585 412 393, 585 426 524
Bankovní spojení: KB a.s. Olomouc, účet: 43-5704820237/0100
(dále jen dodavatel)

a

Škola: Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková organizace
Sídlo: Heyrovského 33, 779 00 Olomouc
Zastoupená: Mgr. Oldřichem Andělem, ředitelem školy
IČO: 476 570 22
Tel.: 585 758 030,585 425 401
Bankovní spojení: KB a.s. Olomouc, č. ú.: 60932811/0100
(dále jen odběratel)

Změna článku IV. Ceny obědů, která bude v platnosti od 1.9.2019.

IV. Ceny obědů

Ceny obědů budou vždy stanoveny pro konkrétní školní rok. Dodavatel má právo na základě 
změny cen potravin během školního roku cenu obědů upravit. Jeho povinností je seznámit 
s tímto opatřením odběratele minimálně s měsíčním předstihem. Tato úprava se provádí 
písemným dodatkem k dohodě.

Od školního roku 2019/2020 byly ceny pro jednotlivé kategorie strávníků stanoveny 
takto:

žáci 7 - 10 let 
žáci 11-14 let 
žáci 15 let a výše 

žáci 7-10 letv dietním režimu 
žáci 11 - 14 let v dietním režimu 
žáci 15 let a výše v dietním režimu

26,- Kč
29,- Kč
32,- Kč

26,- Kč
29,- Kč
32,- Kč

Tomkova 314/45, 779 00 Olomouc, GPS: Lat: 49° 36' 8.4846", Long: 17° 14' 18.708"
tel.: +420 585 711 111, IČO 00601799, DIČ CZ00601799; ID datové schránky: gd6fc9p,

č. ú.: 9731811/0100; email: mailbox@gytool.cz, https://www.facebook.com/gytool/, www.gytool.cz

Stránka 1 z 2



Gymnázium 
) Otomouc-H«ý6A

Změna článku VI. Platba stravného a fakturace režijních nákladů

VI. Platba stravného a fakturace režijních nákladů

1. Strávníci si hradí obědy podle cen jednotlivých kategorií v kanceláři školní výdejny na 
Obchodní akademii, Olomouc.

2. Fakturace věcných režijních nákladů za žáky proběhne bezhotovostně na základě 
vystavené faktury dodavatelem po ukončení měsíční uzávěrky nejpozději do 15. dne 
v měsíci s čtrnáctidenní splatností.

3. Výše věcné režie je stanovena 8,57 Kč za 1 oběd.

Dodatek se pořizuje ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dne 1. 9. 2019.

V Olomouci dne 8.8.2019

dodavatel odběratel

Tomkova 314/45, 779 00 Olomouc, GPS: Lat: 49° 36' 8.4846", Long: 17° 14' 18.708"
tel.: +420 585 711 111, IČO 00601799, DIČ CZ00601799; ID datové schránky: gd6fc9p,

č. ú.: 9731811/0100; email: mailbox@gytool.cz, https://www.facebook.com/gytool/, www.gytool.cz

Stránka 2 z 2



Gymnázium 
Otomooc - HtjUn ymnjázwm,

Dodatek č. 1 k-Dohoda o zajištění závodního stravování

Školské zařízení: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45
Sídlo: Tomkova 45, Olomouc, 779 00
Zastoupené ředitelem: PhDr. Karlem Gošem
IČO: 00601799
DIČ: CZ00601799
Tel.: 585 412 393, 585 426 524
Bankovní spojení: KB a.s. Olomouc, účet: 43-5704820237/0100
(dále jen dodavatel)

a

Škola: Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková organizace
Sídlo: Heyrovského 33, 779 00 Olomouc
Zastoupená: Mgr. Oldřichem Andělem, ředitelem školy
IČO: 476 570 22
Tel.: 585 758 030,585 425 401
Bankovní spojení: KB a.s. Olomouc, č. ú.: 60932811/0100
(dále jen odběratel)

Změna článku IV. Ceny obědů, která bude platná od 1.9.2019

IV. Ceny obědů

Ceny obědů budou vždy stanoveny pro konkrétní školní rok. Náklady na jeden oběd jsou 
stanoveny na základě kalkulace provozních nákladů dodavatele. Dodavatel má právo na základě 
změny cen potravin nebo režijních nákladů během školního roku cenu obědů upravit. Jeho 
povinností je seznámit s tímto opatřením odběratele minimálně s měsíčním předstihem. Tato 
úprava se provádí písemným dodatkem k dohodě.

Pro školní rok 2019/2020 byly ceny pro jednotlivé kategorie strávníků stanoveny včetně DPH 
takto:

zaměstnanci školy 73,- Kč
zaměstnanci školy v dietním režimu 73,- Kč 
změna:
Z této ceny činí potraviny 37,- Kč a 36,- Kč činí ostatní režijní náklady včetně 
zaokrouhlení.

Tomkova 314/45, 779 00 Olomouc, GPS: Lat: 49° 36' 8.4846", Long: 17° 14' 18.708"
tel.: +420 585 711 111, IČO 00601799, DIČ CZ00601799; ID datové schránky: gd6fc9p,

č. ú.: 9731811/0100; email: mailbox@gytool.cz, https://www.facebook.com/gytool/, www.gytool.cz

Stránka 1 z 2



c Gymnázium 
I Olomouc mnázwm, ODomotoc - Hejčm

Dodatek se pořizuje ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Dodatek je platný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá platnosti dne 1.9. 
2019.

V Olomouci dne 8.8.2019

dodavatel odběratel

Tomkova 314/45, 779 00 Olomouc, GPS: Lat: 49° 36' 8.4846", Long: 17° 14' 18.708"
tel.: +420 585 711 111, IČO 00601799, DIČ CZ00601799; ID datové schránky: gd6fc9p,

č. ú.: 9731811/0100; email: mailbox@gytool.cz, https://www.facebook.com/gytool/, www.gytool.cz

Stránka 2 z 2


